使　用　申　請　要　望　書

令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人瀬戸内市スポーツ協会
会長　永守　修一　様

　　　　団体名
　　　　代表者
　　　　連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　開催について

下記のとおり大会を計画しておりますので、要望書を提出いたします。

記

１　要望内容

２　期　　日　　令和　　年　　月　　日　（　　　）
　　　　　　　　時間：　　　時　　　分　～　　時　　　分　まで

３　会　　場　　□瀬戸内市邑久B&G海洋センター　（　　　　　　　　）
　　　　　　　　□瀬戸内市邑久スポーツ公園　　　　（　　　　　　　　）
　　　　　　　　□瀬戸内市長船スポーツ公園　　　　（　　　　　　　　）

４　主　　管

５　主　　催

６　後　　援

７　種　　目

８　参加チーム　　　　チーム　（延べ　　　人）

９　試合内容　　別紙にて